
UCHWAŁA NR XLI/607/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów w Koszalińskim Towarzystwie 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Koszalińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie wkładu pieniężnego w kwocie 999.600,00 złotych (słownie 
złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset). 

2.  Wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Koszalin 1 428 udziałów o nominalnej wartości jednego udziału 
wynoszącej 700,00 złotych (słownie złotych: siedemset), w podwyższonym kapitale zakładowym 
Koszalińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie, 
w zamian za wkład pieniężny opisany w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: BKOJA-ITCYM-DMAHZ-BMJBU-WNAWR. Uchwalony




